
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활자원과

정책: 폐기물 처리 관리

단위: 생활쓰레기 적정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 생활자원과

생활자원과 26,883,562 25,881,249 1,002,313

국 191,540 191,540 0

기 11,452 11,452 0

도 23,786 23,786 0

시 26,656,784 25,654,471 1,002,313

폐기물 처리 관리 25,762,652 24,761,983 1,000,669

국 191,540 191,540 0

기 11,452 11,452 0

도 23,786 23,786 0

시 25,535,874 24,535,205 1,000,669

생활쓰레기 적정관리 25,105,875 24,215,206 890,669

국 173,040 173,040 0

기 11,452 11,452 0

도 636 636 0

시 24,920,747 24,030,078 890,669

민간위탁사업(생활폐기물 수집운반) 23,112,213 22,280,804 831,409

307 민간이전 22,918,821 22,087,412 831,409

05 민간위탁금 22,909,621 22,078,212 831,409

○대형폐기물 위탁처리 용역

345,827 317,408 28,419

○음식물류 폐기물 위탁처리 용역

2,793,545 2,282,280 511,265

○수집ㆍ운반 용역 11,892,541 11,600,816 291,725

▷대형폐기물 556,988 423,700 133,288

▷재활용 가능 폐기물 3,522,260 3,514,054 8,206

▷음식물류 폐기물(일반주택)

2,019,730 1,935,912 83,818

▷음식물류 폐기물(공동주택)

777,840 711,427 66,413

경정 345,827,000원

경정 2,793,545,000원

경정 556,988,000원

경정 3,522,260,000원

경정 2,019,730,000원

경정 777,840,000원

종량제 규격봉투 제작 및 보급 882,690 859,590 23,100

206 재료비 729,250 706,150 23,100

01 재료비 729,250 706,150 23,100

○쓰레기 종량제규격봉투 제작 567,900 544,800 23,100

▷재사용 일반용 20ℓ 223,100 200,000 23,100경정 223,100,000원

폐기물 무단투기 방지 750,445 714,445 36,000

405 자산취득비 36,000 0 36,000

01 자산및물품취득비 36,000 0 36,000

○쓰레기 무단투기 단속차량 교체

36,000 0 36,00036,000,000원*1대

신고포상금제도 운영 1,720 1,560 160

301 일반보상금 1,720 1,560 160

11 기타보상금 1,720 1,560 160

○국민권익위원회 공익신고보상(지자체 상환금)

160 0 160160,000원*1식



부서: 생활자원과

정책: 폐기물 처리 관리

단위: 폐기물처리시설 설치 및 운영사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물처리시설 설치 및 운영사업 106,120 6,120 100,000

폐기물처리시설 운영사업 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 100,000 0 100,000

○폐기물 종합처리단지 민간투자 사업 시행조건

조정 등 검토 용역 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

재활용 촉진사업 284,419 274,419 10,000

국 18,500 18,500 0

도 23,150 23,150 0

시 242,769 232,769 10,000

재활용가능폐기물 수집장려금 지원 154,000 144,000 10,000

301 일반보상금 154,000 144,000 10,000

11 기타보상금 154,000 144,000 10,000

○재활용품 수집장려금(폐비닐,농약빈병)

154,000 144,000 10,000경정 154,000,000원

재무활동(생활자원과) 1,012,296 1,010,652 1,644

보전지출 447,956 446,312 1,644

보조금반환 447,956 446,312 1,644

802 반환금기타 447,956 446,312 1,644

01 국고보조금반환금 447,956 446,312 1,644

○1 국고보조금 사용잔액 1,619 0 1,619

▷2015년 농촌폐비닐 처리사업

1,619 0 1,619

○2 국고보조금 이자반납금 25 0 25

▷2015년 농촌폐비닐 처리사업 25 0 25

1,618,900원*1식

24,284원*1식


